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Fra Bestyrelsen for Skovarbejdernes Forening i Silkeborg Skovdistrikt om Forbedring 
af disses Lønforhold (Jacob Christensen) Sp. 1383. 

홢 Besætninger paa Vandbygningsvæsenets Skibe om Lønforbedring (Christian Ras- 
mussen) Sp. 3623. 

Vedrørende Lovforslaget om Lønninger for Tjenestemænd under de 4 Etater. 

Fra samtlige Værkmestre ved Statsbanernes Maskinafdeling om forskellige Ændringer 
i Lovforslaget (Ellinger) Sp. 1384. 

홢 Statsbanernes Lokomotivførerforening om det samme (Guldbrandsen) Sp. 1384. 

홢 홢Dansk Lokomotivfører- og Lokomotivfyrbøderforening" om det samme (Christian 
Rasmussen) Sp. 1490. 

홢 Lønningsudvalget for Jernbane-, Post-, Telegraf- og Toldetaten, 7 københavnske 
Postmestre, Telegraf ingeniør er under Telegrafvæsenet, Ranger- og Pakhusmestre 
samt Konstruktører ved Statsbanerne om det samme (Blem) Sp. 2104. 

홢 samtlige Ingeniørassistenter ved Statsbanerne om det samme (samme) Sp. 2152. 

홢 홢Foreningen af Toldembedsmænd, stiftet 25. September 1904" og 홢Togpersonalets 
Forening" om det samme (samme) Sp. 2206. 

홢 samtlige Postformænd og Kontorpakmestre om det samme (Markvorsen) Sp. 2259. 

홢 71 Tjenestemænd i Gedser om, at deres Lønninger maa blive beregnede efter 
Lønningssats 홢b" i Lovforslaget (Valdemar Olsen) Sp. 2503. 

홢 Afdelingsingeniører, Hovedarkitekt, Regnskabsfører, Ingeniørassistenter og Arki- 
tektsassistent ved Statsbanerne om Forbedring af deres Lønningsvilkaar (Blem) 
Sp. 2615. 

홢 8 Underassistenter ved Statsbanerne, der, inden Loven af 15. Maj 1903 traadte 
i Kraft, vare Ekstraskrivere, om Ligestillelse med de Underassistenter, der paa 
samme Tidspunkt vare Trafikelever og mandlige Skrivere (Blem) Sp. 2675. 

홢 Styrmænd og Skibsmaskinassistenter af 1ste Grad ved Statsbanedriften angaaende 
deres Lønnigsforhold (samme) Sp. 2705. 

홢 Telegrafingeniører ved Statsbanerne om forskellige Ændringer i Lovforslaget 
(samme) Sp. 3687. 

홢 7 københavnske Toldfuldmægtige om Optagelse i 16de Lønningsklasse (samme) 
Sp. 3866. 

Personlig Begunstigelse, < , < 

홢 Fra Skomager C. M. Christensen i Randers om Godtgørelse af de Udgifter, der ere 
paaførte ham ved en Søns 홢 hjemsendt menig A. A. Christensens Sygdom og 
Død (Mortensen) Sp. 8 5 . .  홢 

홢 Troels Christensen og Snedker Jens Pedersen af. Bkerl1 om Tilbagebetaling af 
Mulktbeløb, som de have maattet udrede paa Grund af for sildig Aflevering af 
Hostebro Banegaard (Ovesen) Sp. 1945. 


